
  

1 
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA 

      ROD. QUARTO ANEL VIARIO, 3987 – TAMATANDUBA – EUSEBIO/CE – CEP: 61.768-840 
     CNPJ: 26.644.910/0001-09 – I.E 066380375 - CONTATO: (85) 9.9287-2396 / 3034 – 3300  
           E-mail: licitacao@rioslimpeza.com.br 
 

Ào 
Tribunal Regional do Trabalho da 7° Região 
Ref.: Pregão Eletrônico n° 30/2023 
 
A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus 
anexos. 
 
 A presente proposta é valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua apresentação. 
 

DADOS DA EMPRESA: 

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,  
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5 
Endereço comercial: Rodovia Quarto Anel Viário, N° 3987 – Tamatanduba – Eusebio/CE,  
CEP: 61.768-840 
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9287-2396 – Email: licitacao@rioslimpeza.com.br 
Banco Bradesco: Agencia 7737 – Conta Corrente 0705467-0 
 
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: 

Representante: Paulo Roberto da Silva Seabra – Brasileiro – Casado – Sócio Administrativo 
Cpf: 175.159.397-53 – Rg: 92002314856 – SSPDS/CE 
End. Residencial: CE 040 – KM22, n° 2131 – Rua Espanha, 7 QD.W1 LT-07, Centro –  
Eusébio-CE Cep.: 61760-903  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9287-2396 – Email: licitacao@rioslimpeza.com.br 

 

CATMAT Item Produto Quant Unid Marca 
Preço 

Inicial 

Total Preço 

Inicial 

137057 24 

PANO PARA LIMPEZA COM FUROS, 

MEDINDO 50/60 CM X 30/33 CM. 

COMPOSIÇÃO: FIBRAS DE VISCOSE E 

POLIÉSTER, COM NO MÍNIMO 50% DE 

VISCOSE. 

240 
PACOTE 

COM 5 

UNIDADES 

NOBRE R$ 6,50 
 R$     

1.560,00  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.560,00 (Hum mil, quinhentos e sessenta reais) 
 

 

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: 

- De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 
execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de 
pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos 
equipamentos / materiais, inclusive a margem de lucro; 
- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está 
em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

 
 
 

 
Eusebio - CE, 15 de Setembro de 2023. 

 

 

   ________________________________________________________ 

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA 

CNPJ: 26.644.910/0001-09 – I.E 06.638037-5 

PAULO ROBERTO DA SILVA SEABRA - RG 92002314856 - CPF 175.159.397-53 

SÓCIO ADMINISTRATIVO 

mailto:licitacao@rioslimpeza.com
mailto:licitacao@rioslimpeza.com


INFORMAÇÕES GERAIS

Nº PÁGINA:  1 de 1 Nº REVISÃO:  00 DATA REVISÃO:  30/11/2020

PANO MULTIUSO - AZUL - 30CM X 50CM - 
PACOTE COM 5 UNID - NOBRE

DESCRIÇÃO
Prático e resistente, o Pano Multiuso Nobre é ideal para a limpeza. 
Possui alta absorção, sendo um grande aliado para diversas 
necessidades.É um produto versátil, lava, seca, tira o pó e da brilho.

As informações desta ficha técnica representam os dados atuais e refletem com exatidão o nosso melhor conhecimento para o manuseio 
apropriado deste produto de acordo com as especificações constantes no rótulo/embalagem. Quaisquer outros usos do produto que não 
os recomendados, serão de responsabilidade do usuário. Todos os direitos reservados: Goedert Ltda. 79.846.465/0001-18

COMPOSIÇÃO: 50% Celulose, 50% Poliéster

DISTRIBUÍDO POR

DIMENSÕES
Peso líquido produto: 26g
Peso bruto produto: 28g
Medida produto (CxAxL): 0,5cm x 25cm x 15,5cm
.

Quantidade caixa master: 120 unidades
Peso caixa master:  3,77Kg
Medidas caixa master (CxAxL): 33cm x 34cm x 27cm

Goedert Ltda | Rua Edgard Hoffmann, 496 - Galpão 1 - Beira Rio - 
Biguaçu - CEP 88.164-275 | 79.846.465/0001-18 
Telefone: (48) 3205.2122 | e-mail: goedert@goedert.com.br

CÓDIGOS
Código de barras da caixa individual (EAN): 7898513070602
Código de barras da caixa master (DUN): 67898513070604
NCM: 56031230

COD. 27869

Detalhe


